Проект
подготовлен департаментом культуры,
молодежной политики и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»___________ 2014 г.
                № ___________

	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями) и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 11.10.2011 № 6816 «О порядке предоставления льгот на посещение  муниципальных учреждений культуры»;

- от 20.01.2014 № 348 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.10.2014 № 6816 «О порядке предоставления льгот на посещение  муниципальных учреждений культуры»;

- от 24.06.2014 № 4177 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 11.10.2014 № 6816 «О порядке предоставления льгот на посещение  муниципальных учреждений культуры».
2.  Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

                                                                                               Д.В. Попов

Пономаренко Ксения Сергеевна

Тел. 8(3462)52-22-22